
 

 
 

 

0224-SEE.715.2017.BI 

NACZELNIK URZĘDU  

SKARBOWEGO WROCŁAW-

FABRYCZNA 

 
 

         Wrocław, dnia  21  marca 2017 r. 

1 
Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław- Fabryczna, 53-238 Wrocław ,ul. Ostrowskiego 5  
tel.: +48717977300  |  fax: +48 717977423  e-mail: us0224@ds.mofnet.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-
skarbowy-wroclaw-fabryczna 

 

 

 

 

 

 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT 

 

 

Działając na podstawie art. 107a – 107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym                                      

w administracji (Dz. U. z 2016, poz. 599 z późn. zm. ) Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna, 

Dział Egzekucji Administracyjnej ogłasza o przetargu ofert na ruchomości, co do których Sąd Rejonowy dla 

Wrocławia – Fabrycznej stwierdził likwidację zgodnie z ustawą z dnia 18.10.2006 r. o likwidacji niepodjętych 

depozytów (Dz.U. z 2006 nr 208, poz. 1537 z późn. zm.). 

 

SPRAWA 0224-EA.711.2017 r. : 

NR 1/ND/2017 

Silnik samochodowy 10FX 3U nr księgi magazynowej 1 str. 15 ozn. 1/1, do oględzin przedstawiono 

silnik benzynowy EW6/7 6FZ 1,8 16V do samochodu CITROEN Xsara Picasso bez osprzętu (tzw.„ słupek”), 

oznaczenie fabryczne PSA: 0135.2T, numer seryjny FEDD EW 6/7 064 08:29 0269, 

Wartość szacunkowa: 3.600,00 zł brutto                          

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 2.700,00 zł 

 
NR 2/ND/2017 

Silnik samochodowy FE 000 EW 6/7  nr księgi magazynowej 2 str. 15 ozn. 2/2, do oględzin  
przedstawiono silnik benzynowy FE 000 EW 6/7 10 FX3V (NFU 10FX2F) 1,6 16V do samochodu CITROEN 

XSARA/Partner/2016 bez osprzętu (tzw. „słupek”) oznaczenie fabryczne PSA: 0135.3X, numer seryjny A0525930,  

Wartość szacunkowa: 4.500,00 zł brutto                          

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 3.375,00 zł 

 
NR 3/ND/2017 

Regulator faz rozrządu CITROEN C5 20HPI  nr księgi magazynowej 12 str. -  ozn. 11/12, do 

oględzin przedstawiono regulator (koła) zmiennych faz rozrządu CITROEN/PEUGEOT/ nr 0805.A5, 

Wartość szacunkowa: 880,00 zł brutto                          

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 660,00 zł 

 
NR 4/ND/2017 

Synchronizator Jumper + 3 koła zębate nr księgi magazynowej 19 str. -  ozn. 18/19 – do oględzin 

przedstawiono zespół kół zębatych skrzyni biegów do samochodu Jumper, I i II bieg plus synchronizator, 

oznaczenie fabryczne PSA 2344.C2,   

Wartość szacunkowa: 1.310,00 zł brutto                          

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 982,50 zł 

 
NR 5/ND/2017     

Koło kierownicy C 5 nr księgi magazynowej 23 str. -  ozn. 22/23 – do oględzin przedstawiono koło 

kierownicy do samochodu Citroen C5, oznaczenie fabryczne PSA 4109EX,    
Wartość szacunkowa: 1.020,00 zł brutto                          

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 765,00 zł 
 

Powyższe ruchomości znajdują się w magazynie Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna we Wrocławiu przy ul. 

Ostrowskiego nr 5, gdzie będzie można je oglądać w dniu 04 kwietnia w godzinach od 8.00 do 9.00.   

Od dnia głoszenia o przetargu do dnia 04 kwietnia 2017 r. do godziny. 10.30 (decyduje data złożenia oferty                   

w Urzędzie Skarbowym Wrocław – Fabryczna) w dziale egzekucji administracyjnej Urzędu Skarbowego 

Wrocław – Fabryczna, 53-238 Wrocław, ul. Ostrowskiego nr 5, pok. 425 przyjmowane będą oferty dotyczące 

 

mailto:us@ds.mofnet.gov.pl


zakupu wyżej wymienionych ruchomości w zamkniętych kopertach z dopiskiem przetarg ofert i nr sprawy. 

Oferenci przystępujący do przetargu obowiązani są  złożyć ofertę, która winna zawierać: imię i nazwisko 

bądź firmę oferenta, adres oferenta, oferowaną cenę nabycia. Z uwagi na fakt, iż wartość szacunkowa 

sprzedawanych ruchomości nie przekracza kwoty 4.500,00 zł osoby przystępujące do przetargu nie są 

obowiązane do złożeniu wadium. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.04.2017 r. o godz. 11.00  w pokoju 409. Oferty, które wpłyną po 

04.04.2017 r. nie będą brane pod uwagę.  

W przetargu ofert uczestniczyć będą oferenci obecni przy otwieraniu ofert. 

Wybrana zostanie oferta, która będzie zawierała najkorzystniejszą cenę.  

Ekspertyzy i zdjęcia dotyczące ruchomości znajdują się do wglądu w Urzędzie Skarbowym Wrocław – Fabryczna w 

pokoju 425. Bliższych informacji udziela się w siedzibie tutejszego Urzędu w pokoju 425 lub telefonicznie pod 

numerem telefonu (71 79 77 425).  

  

Jednocześnie Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław - Fabryczna informuj, iż od dnia 01.01.2016 r. zmieniono  

przepisy ustawy z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności cywilnoprawnych. Uchylono między innymi pkt 

3 w art. 2, zgodnie z którym nie podlegały podatkowi od czynności cywilnoprawnych umowy sprzedaży rzeczy                 

w postępowaniu egzekucyjnym lub upadłościowym wobec tego faktu tutejszy organ egzekucyjny prosi                                 

o zapoznanie się ze zmianami.  

 

 

 

Tutejszy organ zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny 
 

 

 

 

 

 

 

 Na oryginale podpis  

Naczelnik Urzędu Skarbowego 

Anna Szubert 


